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Regulatoriskt Pressmeddelande – 5 februari 2026  
 

Stärka kundnyttan: Avsiktsförklaring om  
strategisk plattform för elhandel 
 
Siljansvik AB har ingått en icke-bindande avsiktsförklaring med 
Malung-Sälens Elverk AB och Jämtkraft AB att etablera och 
vidareutveckla en plattform för elhandel. Syftet är att undersöka 
förutsättningarna för en långsiktigt konkurrenskraftig struktur med 
närhet till kunden. 
 
Siljansvik AB (publ) har ingått en icke-bindande avsiktsförklaring tillsammans med 
Malung-Sälens Elverk AB och Jämtkraft AB avseende en gemensam ambition att 
etablera och vidareutveckla en plattform för elhandel. Syftet med 
avsiktsförklaringen är att undersöka förutsättningarna för en långsiktigt 
konkurrenskraftig struktur som hjälpa kunderna i en föränderlig och komplex 
elmarknad. Ytterligare möjliga fördelar som ska beaktas är gemensam produkt- 
och tjänsteutveckling, effektivare processer samt ett systematiskt tillvaratagande 
av identifierade synergier. 
 
Parternas avsikt är att till plattformen, i ett första steg och under förutsättning av 
fortsatta överenskommelser, tillföra sitt nuvarande ägande i Dalakraft AB och Enkla 
Elbolaget i Sverige AB. I ett efterföljande steg avser parterna att utvärdera 
möjligheten att integrera Jämtkrafts elhandelsverksamhet i plattformen. 
 
Ambitionen för den gemensamma plattformen är att ytterligare stärka befintliga 
lokala och regionala varumärken såsom Dalakraft, Enkla Elbolaget och Jämtkraft. 
Kunder till Jämtkraft, Dalakraft eller Enkla elbolaget kommer fortfarande vara 
kunder till respektive bolag och ha samma avtalsvillkor. Den planerade plattformen 
syftar till att kunderna under lång tid framåt skall ha en trygg och prisvärd 
leverantör av el i en alltmer komplex omvärld. 
 
Samtidigt ser parterna tydliga skalfördelar i att samverka kring exempelvis 
produkt- och tjänsteutveckling samt effektiva och skalbara processer i kundresan. 
Plattformen är avsedd att möjliggöra en kombination av lokal och regional närvaro 
med närhet till kund och samhälle, samtidigt som gemensamma strukturer kan 
bidra till ökad effektivitet och konkurrenskraft. 
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Därefter avser parterna att, i partnerskap med andra aktörer, successivt utvärdera 
möjligheten att tillföra ytterligare lokala och regionala varumärken med syfte att 
långsiktigt skapa förutsättningar för ökat kund- och ägarvärde. 
 
Avsiktsförklaringen utgör ett ramverk för fortsatt dialog och analys. Genomförandet 
av eventuella transaktioner eller strukturaffärer förutsätter ytterligare 
förhandlingar, slutliga avtal samt erforderliga beslut i respektive bolags 
beslutsorgan. Det finns ingen garanti för att avsiktsförklaringen kommer att leda till 
bindande avtal eller transaktion. 
 
Bengt Östling, VD Siljansvik AB: ”Siljansvik, tillsammans med våra partner, vill skapa 
starka lokala och regionala strukturer som ligger nära kunderna och som kan 
nyttja skalfördelar som gemensamma plattformar kan ge. Ambitionen är att 
kombinera närhet till kund och samhälle med effektivitet och utvecklingskraft. Vi 
vill skapa en hållbar struktur som är öppen för fler företag.” 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 

Bengt Östling, Vd och Koncernchef Siljansvik AB (publ) 
Mail: bengt.ostling@siljansvik.se 
Telefon: 076-525 49 02 
Jörg Moberg, IR- och Kommunikationschef Siljansvik AB (publ) 
Mail: jorg.moberg@siljansvik.se 
Telefon: 076-1174928 
 
Om Siljansvik AB (publ) 
Siljansviks affärsidé är att aktivt äga och utveckla lokalt förankrade verksamheter inom energi 
och digital infrastruktur. För att förverkliga detta investerar vi i företag med regional förankring. 
Genom ett aktivt ägande, utvecklar vi företagens marknadsposition och konkurrenskraft i syfte 
att skapa såväl ekonomisk som samhällsmässig avkastning.  
Vi arbetar nytänkande, ansvarsfullt och långsiktigt, med fokus på positiv utveckling i och 
omkring verksamheterna vi äger. Vår vision: Den bästa investeringen – för ägare och samhälle. 
Vi bygger på en mer än 125-åriga historia med förankring i bygden – med över 5 000 ägare, 
varav många bor och verkar där våra investeringar är aktiva. Vår modell bygger på att 
utdelningar och tillväxt kommer samhället till del – inte bara som avkastning till ägare, utan 
som investeringar i lokal utveckling, infrastruktur och innovation. 
 
Denna information är sådan information som Siljansvik AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 12:00, torsdag, 5 februari 2026. 
 
Siljansviks aktier är registrerade på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser för Siljansvik AB (publ) är Redeye AB. 
 


